

GMINA ŚWIERZAWA
Pl. Wolności 60, 59-540 Świerzawa
urząd@swierzawa.pl,
e-puap /89m4egf6ck/skrytka

Świerzawa, dnia 02.05.2025r.

INGK.Iz.271.1.4.2025/3

Dotyczy: postępowania pn.: „**Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej na obszarze Aglomeracji Jeleniogórskiej – Gmina Wojcieszów oraz Gmina Świerzawa**”
- Doposażenie Miejsko-Gminnego Przedszkola Publicznego "Niezapominajka" w Świerzawie w pomoce dydaktyczne, narzędzia TIK, specjalistyczne podręczniki i materiały dydaktyczne

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie z dnia 30.04.2025 r.: „1. Część I, pozycja 7 – woreczki gimnastyczne w zestawie minimum 26 elementów, ilość: 26 szt.(kompletów): Czy podana ilość oznacza, że Zamawiający oczekuje dostawy 26 kompletów po minimum 26 woreczków każdy, co łącznie daje 676 woreczków gimnastycznych, czy też chodzi o jeden komplet składający się łącznie z 26 woreczków?”.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, Zamawiający oczekuje dostawy 26 kompletów po minimum 26 woreczków każdy komplet.

Pytanie z dnia 30.04.2025 r.: „2. Część I Pozycja 19 – gruszka rehabilitacyjna, w opisie podanych jest sześć kolorów, ilość: 5 szt. Czy Zamawiający oczekuje 5 kompletów po jednej gruszce w każdym z sześciu kolorów (czyli łącznie 30sztuk), czy jedynie 5 sztuk gruszek rehabilitacyjnych ogółem w różnych kolorach ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 5 szt. piłek w różnych kolorach.

Pytanie z dnia 30.04.2025 r.: „3. Część I Pozycja 44 – kredki ołówkowe: W opisie wskazano: "kredki ołówkowe grube długość w opakowaniu tworzącym 25 zestawów po 12 kolorów każdy" w OPZ brakuje wskazanej ilości przy tej pozycji, natomiast w formularzu cenowym wskazana została ilość: 25. Czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający oczekuje dostawy 25zestawów po 12 kolorów składającego się z 25 zestawów każdy, czy jednego zestawu zawierającego 25 zestawów po 12 kolorów?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, Zamawiający oczekuje 25 kompletów kredek. Każdy komplet zawierający 12 sztuk kredek o różnych kolorach.

Pytanie z dnia 30.04.2025 r.: „4. Część II, pozycja 31 – gry logopedyczne planszowe, ilość: 10 szt.: Czy Zamawiający oczekuje dostawy 10 różnych gier logopedycznych (czyli po jednej z każdej wskazanej gry), czy 10 sztuk każdej z wymienionych gier (łącznie większa liczba gier)? W opisie jedna gra składa się z dwóch różnych gier – czy Zamawiający dopuszcza dostawę 5 kompletów (każdy zawiera 2 gry), co daje razem 10 gier?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, Zamawiający oczekuje 10 kompletów różnych gier (jeden komplet to 1 szt. gry). Zamawiający dopuszcza dostawę 5 kompletów gier, każdy po 2 różne gry, co będzie dawało razem 10 różnych gier.

Skutkiem odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje o zmianie SWZ w następującym zakresie:

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, określonego XIV SWZ *Sposób oraz termin składania ofert*, pkt. 2, nadając mu następujące brzmienie:

*„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **08.05.2025 roku, do godz. 10:00**”.*

w części XV. *Termin otwarcie ofert*, pkt. 1, nadając mu następujące brzmienie:

*„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.05.2025 roku, o godz. 10:15**”*

Oraz skutkiem tych zmian, w rozdziale XVI. *Termin związania ofertą*, pkt. 1, nadając mu następujące brzmienie:

*„1. Wykonawcy jest związani ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia do **dnia 06.06.2025 r.**”*

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa

dr Paweł Kisowski